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Protokół posiedzenia nr 82/2023 

Komisja Gospodarki Komunalnej RM 

w dniu 30 maja  2023r., Ratusz, od godz. 15.30 do 18.15 

Skład komisji - 8 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 8 członków – lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta  – Ryszard Niedziółka   

Zastępca Burmistrza- Karol Lizurej  

Sekretarz Miasta – Halina Kuriata   

Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych- Małgorzata Mieżaniec  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu- Monika Stankiewicz 

Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki – Katarzyna Jezierska  

Pracownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Magdalena Jarka   

Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie- Marta Wojciechowska  

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej RM Wioletta Czech, 

która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.  

Ad.pkt.2.  

Następnie przewodnicząca obrad przedstawiła poniższy porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

4.    Analiza pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2022r. 

5.    Analiza funkcjonowania komunikacji miejskiej po wprowadzeniu bezpłatnych przejazdów na 

terenie miasta. 

6.    Analiza organizacji ruchu drogowego po wprowadzeniu ograniczenia prędkości do 40km/h na 

terenie miasta.  

7.    Omówienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kętrzyn za rok 2022. 

8.    Opinia wniosku Pani Iulii M. w sprawie repatriacji. 

9.    Opinia wniosku Pana Nikolaya R.  w sprawie repatriacji. 

10. Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską  

w Kętrzynie. 

11. Przedstawienie stanu realizacji inwestycji w Kętrzynie.   

12.   Opinia projektu uchwały w sprawie: 

12.1 zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zasad 

przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz trybu ich 

rozliczania i zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji. 

12.2 zaliczenia ulicy Harcerskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

12.3 zmiany uchwały nr XL/250/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz 

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

12.4 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn 

z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok”. 
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12.5 powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

12.6 zmiany uchwały Nr LXVI/505/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2023-2034. 

12.7 zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023.  

12.8 rozpatrzenia wniosku członków byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego w sprawie 

rewitalizacji parku ekologicznego w Kętrzynie, przy ul. Marii Curii-Skłodowskiej.   

12.9  przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Rejonowego 

w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2023r., doręczonej w dniu 8 maja 2023r., na uchwałę Rady Miejskiej         

w Kętrzynie nr LVI/419/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej w Kętrzynie za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. poz. 3452 ) wraz z odpowiedzią na skargę. 

12.10przyjęcia wyniku kontroli Komisji Rewizyjnej.  

       13.  Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

14.  Przyjęcie protokołu nr 80/2023 

       15.  Przyjęcie protokołu nr 81/2023 

       16.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie wnieśli zmian do przedstawionego porządku obrad. Przewodnicząca 

Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, przy udziale 8 członków                     

w głosowaniu 8 głosów  „za” – porządek został przyjęty.  

 

Ad.pkt.3 Przewodnicząca przeszła do zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej za 

rok 2022 dla Gminy Miejskiej Kętrzyn. stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz omówiła ocenę 

zasobów pomocy społecznej za rok 2022.   

Radna Marzena Gajek zwróciła się z pytaniem…- w sprawie systemu dla rodzin…- z czego 

wynika, że przysługuje tylko jeden asystent? Czy nie ma zapotrzebowania na więcej? Kolejne 

pytanie, które skierowała jest o zmianę zasiłków celowych o ponad połowę…- czy wynika to z 

tego, że liczba osób ubiegających się o takie zasiłki jest mniejsza niż w roku poprzednim?  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz informuje, iż 

faktycznie zasiłki celowe zmniejszyły się o ponad połowę gdyż wzrosło kryterium osób 

ubiegających się o nie ale również doszło kilka innych zasiłków takich jak dodatek węglowy, 

dodatek elektryczny, dodatek na inne źródła ciepła w związku z tym ta kwota się zmniejszyła. 

Asystentów było wcześniej więcej z uwagi na to, że mieliśmy ich w programie, który się 

zakończył. Praca asystenta funkcjonuje na zasadzie rotacyjnym. W momencie gdy kończy on 

prace z jedną rodziną w to miejsce wchodzi kolejna.  

Ad.pkt.4 Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech przeszła do Analizy pomocy społecznej i 

polityki prorodzinnej za 2022r. stanowi zał. nr 3 do protokołu. Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz omówiła analizę pomocy społecznej i polityki 

prorodzinnej za 2022r.  
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Radna Marzena Gajek zwróciła się z pytaniem…- Ile razy w roku pracownik socjalny ma 

obowiązek pojawiać się w rodzinie, która objęta jest niebieska kartą? I ile rodzin przypada na 

jednego pracownika?  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz informuje, iż 2 tys. 

osób powinno przypadać na jednego pracownika socjalnego. Jeżeli dostajemy jakakolwiek 

informacje od np. sąsiada, że dzieje się źle w danej rodzinie od razu nasz pracownik pojawia 

się i przeprowadza szczegółowy wywiad lub jeśli osoba nie odbiera telefonu ciężko jest z nią 

nawiązać kontakt również interweniujemy w tej sytuacji. Czasami zdarza się, że w ciągu 

tygodnia taki pracownik jest codziennie u danej rodziny.   

Ad.pkt.5 Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech przeszła do analizy funkcjonowania 

komunikacji miejskiej po wprowadzeniu bezpłatnych przejazdów na terenie miasta.  

Radna Marzena Gajek zwróciła się z pytaniem w sprawie wyszczególnienia ilości pasażerów 

korzystających z komunikacji miejskiej…- na jakiej podstawie zostały wyliczone te osoby?  

Pracownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Magdalena Jarka  

informuje, iż każdy autobus wyposażony jest w elektroniczny system naliczania pasażerów, 

które rejestruje każde wejście oraz wyjście osób.  

Radny Ryszard Szymański zwrócił uwagę na rozkład jazdy na przystanku przy ul. 

Mazurskiej… - format jest za duży w porównaniu do ramki przeznaczonej na umieszczenie 

rozkładu jazdy co powoduje, że się wybrzusza i nie jest przez to dobrze czytelny.  

Przewodnicząca Wioletta Czech informuje, że jest to zbyt krótki czas by analiza była bardziej 

dokładna, jednak na dzień dzisiejszy wszystko wygląda dobrze.  

Ad.pkt.6  Przewodnicząca przeszła do omawiania analizy organizacji ruchu drogowego po 

wprowadzeniu ograniczenia prędkości do 40km/h na terenie miasta. Jednocześnie 

poinformowała, iż jest to wniosek Radnego Dariusza Duczka złożonego na jednej z sesji aby 

ponownie przyjrzeć się temu. Informuje, również że nie leży to w decyzji Rady tylko Pana 

Burmistrza.   

Zastępca Burmistrza Karol Lizurej…- informuje, że funkcjonowanie 40 km/h na terenie miasta 

odbywa się od 15 marca i jest to zdecydowanie zbyt krótki czas by wyciągnąć rzetelne dane i 

statystyki zmian, które nastąpiły po wprowadzeniu ograniczenia.  

Radny Edward Mitros informuje, że w zaistniałej sytuacji ciężko jest przejechać płynnie przez 

miasto. Brak zatoczek dla autobusów dodatkowo powodują straszne korki.  

Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech informuje, że nie lubi „spacerować” autem po mieście 

jestem przeciwna takiemu ograniczaniu.  
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Ad.pkt.7   Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych- Małgorzata Mieżaniec 

omówiła raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kętrzyn za rok 2022 -stanowi zał. 

nr 4 do protokołu. Radni nie wnieśli uwag.  

Ad.pkt.12.8 Przewodnicząca Komisji z uwagi na fakt, że na komisji pojawiła się Pni Urszula 

Baraniecka w sprawie rozpatrzenia wniosku członków byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia 

Oświatowego w sprawie rewitalizacji parku ekologicznego w Kętrzynie, przy ul. Marii Curii-

Skłodowskiej zaproponował by przejść do omawiania punktu z porządku obrad nr 12.8. Radni 

nie wnieśli uwag. Przeszli do omawiania projektu uchwały.  

Członkini byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego Urszula Baraniecka omówiła 

punkty i zastrzeżenia ujęte we wniosku, który trafił do Komisji Skarg Wniosków i Petycji RM 

w Kętrzynie stanowi załącznik do nr 5 do protokołu. W odpowiedzi zastępca Burmistrza Karol 

Lizurej poinformował, iż zakres projektu jest zgodny z Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr LXV/413/14 Rady Miejskiej            

w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kętrzyn w kwartale terenu położonego pomiędzy ulicami Bałtycką, 

Szpitalną, Marii Curie – Skłodowskiej, Wł. Jagiełły, Rynkową i granicą administracyjną miasta 

Kętrzyn uchwalonego przez Radę Miejską w Kętrzynie uchwałą nr XXXIV/232/04 z dnia 28 

października 2004 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr 168, poz. 2082 z dnia 07 grudnia 2004 r. – w obszarach przeznaczonych na 

realizację i utrzymanie usług, przemysłu i składów zlokalizowanych przy ulicach Chrobrego, 

Jagiełły i Rynkowej w Kętrzynie. Przewidziane ogrodzenie nie występuje w wskazanej 

lokalizacji na którą zwrócono uwagę nr 3 w piśmie złożonym w dniu 13.04.2023 r. Wejście dla 

osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych do parku zaprojektowane jest bezpośrednio                 

z chodnika ul. Skłodowskiej w sposób bezpieczny i zgodny z obecnymi warunkami 

technicznymi, a sama jego lokalizacja zdeterminowana jest najmniejszą różnicą wysokościową 

terenu. Pominięcie starej drogi jak to zostało określone w piśmie wynika z własności  działki 

na której zlokalizowany jest Szpital Powiatowy, jak również zostało wskazane w piśmie 

wiązałoby się to z usunięciem kilku miejsc postojowych wraz z konieczną przebudową 

istniejącego parkingu Szpitala Powiatowego co nie jest w kompetencji tut. urzędu. Stare 

wejście(schody) w stylu „górskim” nie spełniały warunków technicznych z uwagi na dużą 

różnicę terenową, brak spoczników co 7 biegów etc., jednym słowem stwarzałoby zagrożenie 

dla osób z nich korzystających. Zamawiający, rezygnując z przedmiotowych schodów kierował 

się głównie bezpieczeństwem osób i mienia. W projekcie uwzględniono oczyszczenie stawu            
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z osadów dennych bez użycia terminu bagrowanie. Odpływ znajdujący się w studni z kręgów 

betonowych jest drożny i działa na zasadzie przelewu. Obecnie wskazana „grzęda” kamienna 

pełniła funkcję rabaty, a nie miejsca wypoczynku, która posiada liczne ubytki kamienia 

uzupełnione betonowym wypełnieniami. W związku z powyższym biorąc pod uwagę ilość 

zaprojektowanych ławek oraz „grzęd” do wypoczynku zrezygnowano na rzecz innych 

zamiennych rozwiązań.  

Następnie Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja 

przy  udziale 8 członków obecnych na sali w głosowaniu 1 głos „za”, 2 głosy „ przeciw” 5 

głosów „ nie brało udziału” -opinia negatywna.   

Ad.pkt.8 Następnie Komisja zapoznała się z wnioskiem w sprawie repatriacji Pani Iulii M., 

który wpłyną do Gminy Miejskiej w Kętrzynie. Z uwagi na brak gotowych do zamieszkania 

lokali komunalnych oraz trudności w zapewnieniu zatrudnienia repatriantów na chwilę obecną 

Gmina Miejska Kętrzyn nie ma możliwości stworzenia właściwych i godnych warunków do 

osiedlenia w wyniku tego Burmistrz Miasta negatywnie zaopiniował wniosek w sprawie 

repatriacji. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania wniosku w sprawie repatriacji. Komisja 

przy  udziale  8 członków obecnych na sali w głosowaniu  5 głosów „za”, 3 głosy „wstrzymujące 

się” – opinia pozytywna. 

Ad.pkt.9 Następnie Komisja zapoznała się z wnioskiem w sprawie repatriacji Pana Nikolaya 

R., który wpłyną do Gminy Miejskiej w Kętrzynie. Z uwagi na brak gotowych do zamieszkania 

lokali komunalnych oraz trudności w zapewnieniu zatrudnienia repatriantów na chwilę obecną 

Gmina Miejska Kętrzyn nie ma możliwości stworzenia właściwych i godnych warunków do 

osiedlenia w wyniku tego Burmistrz Miasta negatywnie zaopiniował wniosek w sprawie 

repatriacji. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania wniosku w sprawie repatriacji. Komisja 

przy  udziale  8 członków obecnych na sali w głosowaniu  5 głosów „za”, 3 głosy „wstrzymujące 

się” – opinia pozytywna. 

Ad.pkt.10 Przewodnicząca komisji Wioletta Czech przedstawiła wniosek w sprawie 

rozpatrzenie wniosku mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską 

w Kętrzynie. Poinformowała, że w jej ocenie wniosek jest bezzasadny i ciężko jest się do niego 

odnieść.  

Radny Edward Mitros wnioskuje o przekazanie wniosku w sprawie rozpatrzenie wniosku 

mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską w Kętrzynie do 
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rozpatrzenia przez Komisje Skarg Wniosków i Petycji RM w Kętrzynie. Następnie Komisja 

przystąpiła do przegłosowania wniosku Radnego Edwarda Mitrosa.   

Komisja przy  udziale 8 członków obecnych na sali w głosowaniu 6 głosy „za”, 2 głosy „ 

wstrzymujące się” -opinia pozytywna.  

Ad.pkt.11 Zastępca Burmistrza Karol Lizurej przedstawił stan realizacji inwestycji.  

Poinformował, iż w trakcie realizacji jest zakup  dwóch autobusów niskoemisyjnych  oraz stacja 

ładowania, remont dróg na ul. Jagiełły i ul. Batorego. Na ul. Ogrodowej w sprawie remontu 

kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu inwestycja jest już ukończona.  Dokumentacje 

techniczne czterech odcinków drogi na ul. Asnyka, Jagiełły, Olsztyńskiej, Targowej są                  

w trakcie realizacji. Cztery Szkoły Podstawowe otrzymają doposażenie min. na pomoce 

dydaktyczne, wyposażenia sali w wysokości ok 100 tys. na szkołę. Projekt wokół jeziorka 

wykona ten sam wykonawca co na Park Ekologiczny.   

Ad.pkt.12 Opinia projektu uchwał w sprawie: 

12.1. zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 2009 r.   

w sprawie zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn oraz trybu ich rozliczania i zasad kontroli prawidłowości wykorzystania 

dotacji. 

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 4 głosy „za”, 2 głosy „ wstrzymujące się”,                    

1 głos „ nie brał udziału”  -opinia pozytywna.  

12.2. Zastępca Burmistrza Karol Lizurej przedstawił projekt uchwały w sprawie zaliczenia 

ulicy Harcerskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. W dyskusji udział 

wzięli Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech,  Radny Jerzy Baranowski  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 7 głosów „za”, 1 głos „ nie brał udziału” -opinia 

pozytywna.  

12.3. Zastępca Burmistrza Karol Lizurej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/250/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
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schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 6 głosów „za”, 1 głos „ wstrzymujące się”,                    

1 głos „ nie brał udziału”  -opinia pozytywna.  

12.4.Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych- Małgorzata Mieżaniec omówiła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami,           

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok” wraz z autopoprawką. Radnie nie wnieśli uwag.  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu autopoprawki uchwały. Komisja 

przy  udziale 8 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 2 głos „ wstrzymujące 

się”, 1 głos „ nie brał udziału” -opinia pozytywna. 

Następnie Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały wraz                  

z autopoprawką . Przy  udziale 8 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 2 

głos „ wstrzymujące się”, 1 głos „ nie brał udziału” -opinia pozytywna. 

12.5. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu- Monika Stankiewicz przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 7 głosów „za”,1 głos „ nie brał udziału” -opinia 

pozytywna. 

12.6.  Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LXVI/505/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2023-2034. 

Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu 

uchwały. Komisja przy  udziale 8 członków obecnych na sali w głosowaniu 4 głosy „za” , 3 

głosy „ wstrzymujące się” ,1 głos „ nie brał udziału” -opinia pozytywna. 

12.7. Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian       

w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023. Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca Komisji 

przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 8 członków obecnych na 

sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 3 głosy „ wstrzymujące się”  -opinia pozytywna. 

12.9. Radni zapoznali się z przedmiotowym projektem uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Rejonowego                       
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w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2023r., doręczonej w dniu 8 maja 2023r., na uchwałę Rady 

Miejskiej w Kętrzynie nr LVI/419/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej                 

w Kętrzynie za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu              

( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. poz. 

3452 ) wraz z odpowiedzią na skargę. Uwag nie wniesiono.  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 8 głosów „za”-opinia pozytywna. 

12.10. Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia wyniku kontroli Komisji 

Rewizyjnej. Uwag nie wniesiono.  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

8 członków obecnych na sali w głosowaniu 4 głosy „za”, 1 głos „ przeciw”, 3 głosy                                

„ nie brały udziału ” -opinia pozytywna. 

Ad.pkt.13 Informacje, zapytania, wolne wnioski. 

Przewodnicząca Komisji Wioletta Czech poinformowała, iż do zrealizowania planu pracy na 

pierwsze półrocze został jeden punkt - Ocena miejskich obiektów sportowych „Kętrzynianka" 

- Kompleks Rekreacyjno-Sportowy oraz Stadion Sportowy Miejskiego Ośrodka Sportu                 

i Rekreacji. Będzie to komisja plenerowa więc w połowie miesiąca  wyznaczymy dogodny 

termin na zwołanie komisji.  

Radny Jerzy Baranowski zgłosił wniosek dotyczący montażu stojaków rowerowych w mieście 

Kętrzyn w szczególności na ul. Mickiewicza 1 w okolicach Łoży Masońskiej.  

Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka poinformował, iż Zarząd Dróg Wojewódzkich ogłosił 

konkurs związany z korzystaniem rowerów. W naszym regionie są trzy miasta, które 

realizowały „Rowerowy Maj” we wrześniu będzie rozstrzygnięcie konkursu. Wysokość nagród 

to 10, 7 i 5 mln. Mamy na pewno, jedną z nagród. Przeznaczenie jej jest na tworzenie ścieżek 

rowerowych.   

Ad.pkt.14.  

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że do protokołu nr 80/2023 nie zgłoszono poprawek 

i przystąpiła do głosowania - przy udziale 8 członków, w głosowaniu 8 głosów „za” -  przyjęto 

protokół.  
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Ad.pkt.15.  

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że do protokołu nr 81/2023 nie zgłoszono poprawek 

i przystąpiła do głosowania - przy udziale 8 członków, w głosowaniu 8 głosów „za” -  przyjęto 

protokół.  

Ad. pkt.16.  

Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca zamknąła posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: Karolina Domasiewicz (-) 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Przewodnicząca Komisji 

Gospodarki Komunalnej 

                                                                                (-) Wioletta Czech 


